demais cláusulas do contrato original, exceto no que se refere ao ajuste do valor, que será atualizado de 

acordo com o índice previsto no Termo de Referência do processo 056/2024, Dispensa 037/2024. A 

tabela acima está com as quantidades e todos os valores unitários atualizados, desta forma, o valor global 

do restante da ata passa a ser de R$ 3081,54 (três mil e oitenta e um reais e cinquenta e quatro centavos), 

a ser quitado, conforme demanda solicitada pela câmara, mediante apresentação da Nota Fiscal eletrônica 

e regularidade fiscal. 

https://www3.bcb.gov.br/CALCIDADAO/pu
blico/corrigirPorIndice.do?method=corrigir